
 

ご家族、関係者各位 

医療法人社団清新会 

ピ ー ス プ ラ ザ  

施設長 柳澤 稔  

年末年始についてのお知らせ 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は当施設をご利用いただ

き誠にありがとうございます。 

 さて、当施設の年末年始のサービスにつきまして、下記の通りの実施となりますのでよろ

しくお願い申し上げます。 

皆様には、ご不便をお掛け致しますが、ご了承賜りたく書面にてお願い申し上げます。 

３０日 ３１日 １日 ２日 ３日 ４日
（土） (日) （月） （火） （水） (木)

×〇

2023年　12月 2024年　1月

相談員・事務

入所者
リハビリ

面会受付
〇

面会受付
〇

面会受付
〇

〇

× 〇×

面会受付
〇

×

シーツ交換

私物洗濯

短期入所送迎

〇

4階

〇

入　浴

通常通り（火、金曜日集配）

3階

4階2階 3階

× 2階 4階 3階

× × × × 〇

10：00～
17：00

10：00～
17：00

〇面会日 〇
10：00～
17：00

10：00～
17：00  

 

※歯科往診 毎週（火）(水) 

年内は 12/27（水）が最後です。年始は 1/9（火）から開始となります。 

 

※外出、外泊のご相談は、お早めに担当フロア職員までご相談ください。 


